Результат рассмотрения заявления:

□ Положительный

□ Отрицательный

Директору МАОУ «СОШ №12»

Маркиной Е.В.

от _________________________________

____________________________________
(ФИО родителя полностью)

дата рождения _______________________

адрес регистрации____________________

____________________________________

телефон_____________________________

заявление

Прошу Вас включить моего ребенка

_____________________________________________________________________________
(указать ФИО учащегося полностью)

в индивидуальный отбор для приема в 10 класс:

□ 10а (универсальный профиль – углубленное изучение предметов: история и

обществознание).

□ 10б (универсальный профиль – углубленное изучение предметов: история и

обществознание).

Прошу рассмотреть следующие результаты:

1) Средний балл аттестата _______________________________

2) Количество баллов за ОГЭ по русскому языку _______________ или оценка за

ГВЭ по русскому языку __________________.

С локальным актом «Правила приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 12 имени Олега Кошевого»» ознакомлен (а).

Заявителем предоставлены следующие документы:

копия документа, удостоверяющий личность родителя (законного представителя)

копия документа, удостоверяющий личность учащегося

копия аттестата об основном общем образовании

копия документа, подтверждающий установление опеки или попечительства

другие документы (указать):  ____________________________________________________

 _____________________________________________________________________________

 _____________________________________________________________________________

Дата______________                            ____________________               __________________
                                                                                                        (подпись)                                                 (расшифровка)